economico a eseguire i lavori nei limiti della propria classifica incrementata del 20%. 

LUOGO DI ESECUZIONE
Edificio “G.E. Falck”  ex Casa dei bambini “Montessori”,  Via Lambro n. 1 in Sesto San 
Giovanni.

DURATA DELL’APPALTO
Il termine per l’esecuzione dei lavori è fissato in 945 (novecentoquarantacinque) giorni 
naturali  e  consecutivi decorrenti  dalla  data  della  consegna risultante  da  apposito 
verbale, fatte salve le sospensioni e le proroghe che dovessero essere disposte.

PAGAMENTI
I pagamenti saranno effettuati secondo le modalità previste agli  articoli  27 e 28 del